1

平成 17年 3月 3日                  共済組合公報                          (第 368 号)

                                                長野市大字中御所字岡田３０番地２０

 共  済  組  合  公  報           第３６８号    長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                                                          電 話 0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

 目         次

○ 長野県市町村職員共済組合貸付規則の一部を改正する規則について  ………  １

○ サンパルテ山王外壁タイル等の修繕工事の実施について  ……………………  ２

○ 平成１６年度第二次変更事業計画及び予算について  …………………………  ２

○ 平成１７年度における任意継続掛金の標準となる額の算定の基礎となる

平均給料額について  ………………………………………………………………  ２

公告第２号

長野県市町村職員共済組合貸付規則の一部を改正する規則について

  長野県市町村職員共済組合貸付規則の一部を次のとおり改正することについては、平成

１７年３月２日招集の第１２７回組合会において議決されたので公告する。

    平成１７年３月３日

                                                 長野県市町村職員共済組合

                                                        理事長    矢 田 義 太 郎

        長野県市町村職員共済組合貸付規則の一部を改正する規則

  長野県市町村職員共済組合貸付規則（昭和４６年制定）の一部を次のように改正する。

  第１４条第４項中「住宅金融公庫業務方法書（昭和４０年住公規程第１９号）第３条の２

第４項に規定する地域」を「理事長が指定する地域」に、「２年」を「償還期間外において３

年」に改める。

      附  則

  この規則は、公告の日から施行し、平成１６年１２月１日から適用する。

 2

平成17年3月3日                      共済組合公報                         (第368号)

公告第３号

サンパルテ山王外壁タイル等の修繕工事の実施について

  サンパルテ山王外壁タイル等の修繕工事の実施については、平成１７年３月２日招集の第

１２７回組合会において議決されたので公告する。

    平成１７年３月３日

                                                  長野県市町村職員共済組合

                                                        理事長    矢 田 義 太 郎

公告第４号

平成１６年度第二次変更事業計画及び予算について

  長野県市町村職員共済組合の平成１６年度第二次変更事業計画及び予算についは、平成

１７年３月２日招集の第１２７回組合会において別冊のとおり議決されたので公告する。

    平成１７年３月３日

                                     長野県市町村職員共済組合

                                          理事長    矢 田 義 太 郎

公告第５号

平成１７年度における任意継続掛金の標準となる額の

                 算定の基礎となる平均給料額について

  長野県市町村職員共済組合の平成１７年度における地方公務員等共済組合法施行令（昭

和３７年政令第３５２号) 第４８条第３項第２号の規定による額は、３２６，０００円で

ある。

   平成１７年３月３日

                                                長野県市町村職員共済組合

                                                       理事長    矢 田 義 太 郎